
№1

1 平成30年5月11日 和田　章宏 札幌市 2 30,000

2 平成30年5月16日 匿名 石狩市 2 30,000

3 平成30年7月19日 徳永　博子 札幌市 4 50,000

4 平成30年8月6日 大澤　武 東京都 1 20,000

5 平成30年9月10日 匿名 札幌市 4 20,000

6 平成30年10月3日 匿名 兵庫県 4 20,000

7 平成30年10月10日 長澤　延子 千葉県 4 1,000,000

8 平成30年10月1日 匿名 岡山県 1 20,000

9 平成30年10月9日 匿名 札幌市 4 20,000

10 平成30年10月18日 匿名 千葉県 1 20,000

11 平成30年10月23日 匿名 鹿児島県 4 10,000

12 平成30年11月27日 匿名 宮城県 4 50,000

13 平成30年11月29日 匿名 東京都 4 10,000

14 平成30年11月29日 外山　太一郎 茨城県 2 10,000

小計 1,310,000

累計 1,310,000

①

②

③

④

№2

15 平成30年11月30日 匿名 東京都 4 10,000

16 平成30年12月17日 匿名 大阪府 4 10,000

17 平成30年12月17日 匿名 神奈川県 4 10,000

18 平成30年12月27日 匿名 東京都 4 10,000

19 平成31年1月24日 匿名 神奈川県 4 10,000

20

21

22

23

24

25

26

27

小計 50,000

累計 1,360,000

①

②

③

④

寄附の状況（平成30年度）

№ 寄附年月 寄 付 者 等 住　　所 事業名 寄附額（円）

  事業名

教育・文化の推進に関する事業

保健・医療・介護・福祉の向上に関する事業

産業の振興に関する事業

その他目的達成のために村長が必要と認める事業
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